
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/427/

Código da publicação: 427

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:35:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.975.164,45
Objeto:
Registro de preço para eventuais aquisições de carnes, frios e embutidos pelo período de
12 meses, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO, no formato
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, sob o modo de disputa aberto,
objetivando o Registro de preço para eventuais aquisições de carnes, frios e embutidos pelo
período de 12 meses, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência.
 
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 18/07/2024
ÀS 08:00 HORAS
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 18/07/2024, ÀS 09:00 HORAS

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/427/pspan-stylecolor0d0d0dstrongregistro-de-preco-para-eventuais-aquisicoes-de-carnes-frios-e-embutidos-pelo-periodo-de-12-mesesstrongspanstrong-conforme-especificacoes-do-anexo-01-termo-de-referenciastrongp/
https://bllcompras.com


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2024 00:00:00 Parecer á Impugnação Baixar

16/07/2024 00:00:00 Impugnação ao Edital Baixar

12/07/2024 00:00:00 Edital Retificado II Baixar

12/07/2024 00:00:00 Retificação de Edital Baixar

03/07/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

14/06/2024 00:00:00 Suspensão Baixar

13/06/2024 00:00:00 ETP Baixar

13/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7ee9eb911fcbf9ada0b8c99fab454dc.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c1d09e977cb5eeba506b5c711e96b62.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdaccf0a7b73a2f5455077a6ea92cfd1.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3616c09ee5f5c167622749fbcce6388a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bd89c00f0d925dfc5eb3d8ad7cdbba2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76b81a2c5a1812dfa92d5109b6239dc8.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81dcd56c1c79f3b7eb88d3c4586f7f0b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d507311b42b3234edf8ee363a4c259e4.pdf

